
Zarządzenie Nr WG.0050.481.2020 

Wójta Gminy Ożarowice 
 

z dnia 17 listopada 2020 roku 
 
 

 
w sprawie powołania Zespołu zadaniowego do opracowania ramowych zasad 

wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie Gminy Ożarowice 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 6 ust. 1 i 2 oraz § 7 ust. 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Ożarowice nadanego Zarządzeniem Nr WG.0050.25.2018 

Wójta Gminy Ożarowice z dnia 21 grudnia 2018r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędowi Gminy Ożarowice 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół zadaniowy do opracowania ramowych zasad wdrożenia Pracowniczych 
Planów Kapitałowych w Urzędzie Gmin y Ożarowice, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1)  Ewa Paks – Przewodniczący Zespołu 

2)  Justyna Gubała-Skórka – Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 

3)......................– Członek Zespołu, 

4)......................– Członek Zespołu, 

5)......................– Członek Zespołu. 

§ 2. 1.  Pracami Zespołu kieruje jego Przewodniczący, a w czasie jego nieobecności – 
Zastępca Przewodniczącego. 

2.  Zespół pracuje na posiedzeniach roboczych zwoływanych przez Przewodniczącego. 

3. Zasady pracy Zespołu, tryb i miejsca posiedzeń oraz szczegółowe zadania Członkom 
Zespołu ustala Przewodniczący. 

4.  W okresach pomiędzy spotkaniami roboczymi Członkowie Zespołu zadania realizują 

bezpośrednio na swoich stanowiskach pracy. 

 § 3. Zespół na bieżąco informuje Wójta Gminy o wykonanych pracach oraz przedłoży 
protokół końcowy w terminie do dnia 30.03.2021r. 

 § 4. Zespół zostaje powołany do dnia 30.03.2021r. 

 § 5. Wykonanie zarządzenie powierzam Przewodniczącemu i Członkom Zespołu. 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


